MODELO/VERSÃO: 4100 JR / VMC005

45 VALVULA  EM  METAL  CROMADO  PARA  PIA
AMERICANA 3.1/2 X 1.1/2 "

UNIDADE 75,00 14,68 1.101,00

MARCA: ALPHA HIDROMETAIS
MODELO/VERSÃO: VI001

Valor total da proposta: 44.044,36

O valor total dessa proposta é de R$44.044,36 (quarenta e quatro mil e quarenta e quatro reais e trinta e seis centavos).

Dados Comerciais:
Dados para assinatura da ARP:

Sócio: Jéssica Tonello Martins
CPF nº: 015.644.290 - 67
ID: 9101661453, expedida pela SJS/RS
Nacionalidade: Brasileira
Estado Civil: Solteira

Informações Bancarias:
Banco: